JINDAL DRILLING & INDUSTRIES LTD.

CORPORATE OFFICE: PLOT NO. 30, INSTITUTIONAL SECTOR-44, GURGAON-122 002 HARYANA (INDIA)

TEL: +91-124-4624000, 2574326, 2574620 • FAX: +91-124-2574327, 4624215

E-mail: contacts@jindaldrilling.in Website: www.jindal.com

CIN No: L27201MH1983PLC233813

05th December, 2016

BSE Limited

Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort MUMBAI - 400 001 Fax No. 022-22723719

Stock Code: 511034

National Stock Exchange of India

"Exchange Plaza", C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Fax No. 022-26598237/38

Scrip ID : JINDRILL

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement regarding transfer of Equity Shares of the Company to IEPF Suspense Account

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the notice published in Financial Express (all editions) and Navashakti relating to transfer of Equity Shares, in respect of which dividend has remained unpaid/unclaimed by shareholders for seven consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund Suspense Account, pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, transfer and Refund) Rules, 2016 as notified by Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

Submitted for your kind information and necessary records.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR JINDAL DRILLING & INDUSTRIES LIMITED

RAJEEV RANJAN

Company Secretary

ear- d

Encl: As above.



OPERATIONS OFFICE: 3RD FLOOR, KESHAVA BUILDING, BANDRA - KURLA COMPLEX, BANDRA (EAST), MUMBAI - 400 051

TEL: +91-22-26592889, 26592892, 26592894 • FAX: +91-22-26592630

REGD. OFFICE: PIPE NAGAR, VILLAGE-SUKELI, N.H. 17, B.K.G. ROAD, TALUKA ROHA, DISTT. RAIGAD - 402126 (MAHARASHTRA)

TEL: +91-02194-238511, 238512, 238567, 238569 • FAX: +91-02194-238513

MEMBER: INTERNATIONAL ASSOCIATION OF DRILLING CONTRACTORS, HOUSTON, TEXAS, USA

JINDAL DRILLING & INDUSTRIES LIMITED

CIN - L27201MH1983PLC233813

Regd. Off: Pipe Nagar, Village- Sukeli, N.H.17, B.K.G. Road, Taluka Roha, Distt. Raigad-402126, Maharashtra.

Phone No. – 02194-238511, E-mail: secretarial@jindaldrilling.in

Website: www.jindal.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND SUSPENSE ACCOUNT

Notice is hereby given to the Shareholders of Jindal Drilling & Industries Limited ("the Company") whose shares are being transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) in accordance with the section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Provisions") and Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules"). As per provisions, all shares in respect of which dividend remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more shall be transferred to IEPF.

In this regard, the Company has completed the posting of specific communications to the concerned shareholders whose dividend, which remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years, at their latest available address with the Depository / R&TA mentioning complete details of the shares due for transfer into IEPF.

Shareholders who have not claimed their dividend for a period of seven consecutive years, can write to the Company at the Corporate office at Plot No. 30, Institutional Sector 44, Gurgaon – 122002 or email at secretarial@jindaldrilling.in or to our Registrar and Share Transfer Agent at Alankit Assignments Limited (Unit – Jindal Drilling & Industries Limited), Alankit Height, 1- E/ 13, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055 for further details and for making a valid claim of the unclaimed dividend lying with the Company on or before 10th December, 2016, with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2009-10 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF, falling which the relevant shares will be transferred to IEPF.

Subsequent to the date mentioned above, the concerned shareholders can claim the said shares along the dividend(s) from IEPF in accordance with the procedures and on submission of such documents as prescribed in the IEPF Rules 2016. Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in.

For JINDAL DRILLING & INDUSTRIES LTD.

Gurgaon 30th November, 2016



RAJEEV RANJAN Company Secretary

जिंदाल ड्रिलिंग अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन: एल२७२०१एमएच१९८३पीएलसी२३३८१३ नों. कार्यालय:पाईप नगर, गाव-सुकेली, एन.एच. १७, बी.के.जी. रोड, तालुका रोहा, जि. रायगड-४०२१२६, महाराष्ट्र. दू:-०२१९४-२३८५११, ई-मेल: secretarial@jindaldrilling.in, वेबसाईट: www.jindal.com

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदी ("तरतुदी"), व इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ ("आयईपीएफ रूल्स") ला अनुसरून इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये ज्यांचे समभाग हस्तांतरित होणार आहेत, त्या जिंदाल ड्रिलिंग अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") च्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते. तरतुदींनुसार, सलग सात किंवा जास्त वर्षांसाठी न प्रदान होता किंवा दावा न करता ज्यांचा लाभांश पडून आहे त्या संबंधातील सर्व समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होतील. ह्या बाबतीत कंपनीने, ज्यांचा लाभांश सलग सात वर्षे प्रदान किंवा दावा न करता शिल्लक आहे त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या डिपॉझिटरी/आर अँड टीए कडे उपलब्ध असलेल्या आद्यतन पत्त्यावर, आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होऊ घातलेल्या समभागांची संपूर्ण माहिती देऊन विनिर्दिष्ट दळणवळण पाठवणे पूर्ण केले आहे.

ज्या भागधारकांना सलग सात वर्षांच्या कालावधीसाठी त्यांचा लाभांश मागितला नाही ते, साल २००९-१० पासून साठी न प्रदान केलेल्या लाभांशाचा दावा करणाऱ्या एका विनंतीसह १० डिसेंबर, २०१६ किंवा त्यापूर्वी कंपनीकडे पडून असलेल्या दावा न केलेल्या लाभांशाचा एक वैध दावा करण्याकरिता आणि पुढील तपशिलांसाठी कंपनीला कॉर्पोरेट कार्यालयात प्लॉट क्र. ३०, इन्स्टिट्युशनल सेक्टर ४४, गुरगाव-१२२००२ येथे किंवा secretarial@jindal.in वर ई-मेलने किंवा आमचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटला अलंकित असाईनमेंटस् लिमिटेड (युनि-जिंदाल ड्रिलिंग अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड), अलंकित हाईट, १-ई/१३, झंडेवाला एक्स्टेंशन, नवी दिल्ली-११००५५ येथे लिहावे, म्हणजे समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होणार नाहीत, कसूर केल्यास संबंधित समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होतील.

वर दिलेल्या तारखेनंतर, संबंधित भागधारक प्रक्रियेनुसार व आयईपीएफ रुल्स, २०१६ मधील विहित दस्तावेज सादर करून आयईपीएफकडून लाभांशासोबतच्या सदर समभागांवर दावा करू शकतात, भागधारक www.iepf.gov.in वर उपलब्ध तपशिलांचा संदर्भही घेऊ शकतात.

जिंदाल ड्रिलिंग अँड इंडस्ट्रीज लि. साठी

राजीव रंजन

गुरगाव. ३० नोव्हेंबर, २०१६

JINDAL

कंपनी सेक्रेटरी